
पाना नं. ~ 1 ~ 

 

 
 

लोक सेवा आयोग 
 

 
(ललखित परीक्षा नलतजा प्रकाशन शािा) 

सूचना नं. ६५१ /०८१-८२ कमलपोखरी, काठमाड ौं 

ममम िः -२०८१।०८।२३ 

लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, काठमाड कंो देहायका मवज्ञापनमा मलइएको मलखख  परीक्षामा सखिमल  उिेदवारहरु मधे्य 

वर्ाानुक्रमानुसार देहायका रोल नम्बर  था नाम थर भएका उिेदवार उत्तीर्ा भई कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााको लामग छन ट 

भएको व्यहोरा सम्वखि  सबैको जानकारीको लामग यो सूचना प्रकाशन गररएको छ । छन ट भएका उिेदवारले देहायको स्थान , ममम  

र समयमा हुने अन्तवाा ाा मदन आउँदा पासपोटा साइजको फोटो २ प्रम , प्रमार्पत्रहरुको सक्कल समह  नक्कल २/२ प्रम , दरखास्त 

फारामको प्रथम पाना २/२ प्रम   था  ृ ीय पाना भरी प्रवेशपत्र मलई  ोमकएको समय भन्दा १ (एक) घण्टा अगावै उपखस्थ  हुनुपनेछ । 

कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााका मदन सावाजमनक मवदा पना गएमा पमन उक्त कायाक्रम यथाव  सञ्चालन हुनेछ । 

 

सेवा/समूहः  प्रशासन/ सामान्य प्रशासन पदः   नायब सुब्बा वा सो सरह तह/शे्रणीः   रा.प.अनौं. प्रथम 

लल.प. सञ्चालन लमलतः   २०८१।०१।२१ र २३ ग े नलतजा प्रकाशन गने कायाालयः  लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कायाालय । 
    

लवज्ञापन नं. ........ ०८०।८१ ११९०१ ११९०२ ११९०३ ११९०४ ११९०५ - ११९०६ 

लकलसमः   िुला मलहला आ.ज. मधेसी दललत अपाङ्ग लप.के्ष. 

माग पद संख्ाः  १५ ४ ४ ३ १ - १ 

लल.प.मा सखिललत संख्ा                                                  २३३६ 

छन ट संख्ा २१ ११ १० ६ ६ - ५ 
 

ब. क्र. नं. रोल नं. उिेदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम छन ट समूह 

1.  ३११२९६ अमनषा कुमारी जगन्नाथ नरमसौंह मधेशी 

2.  ३२६४४९ अपानाकुमारी झा  मनोजकुमार लक्ष्मीनारायर् मधेशी 

3.  ३१०६४६ आयुषा भट्टराई मेधनीलाल गजाधर खुला, ममहला 

4.  ३१८३१६ इन्द्रमज  च धुर भुममहार मबनोद जोमगन्द्र मधेशी 

5.  ३२३४२३ कबी मव.क. रामबहादुर भुवाने दमल  

6.  ३२४७६३ कमल नेपाली गौंगाबहादुर रामबहादुर दमल  

7.  ३२१९७७ कररस्मा लामा दानबहादुर आङग्याल ममहला,आ.ज. 

8.  ३२१५५७ कमवराज सत्याल राजनप्रसाद गुरुप्रसाद खुला 

9.  ३१८८४२ मकरर्बहादुर भण्डारी मोहनबहादुर पे्रमबहादुर खुला 

10.  ३१५९४६ कुवेर ग  म छमवलाल जगमनधी खुला 

11.  ३१७८७० कृष्णहरी प डेल जगन्नाथ मवषु्णप्रसाद खुला 

12.  ३१२६९३ गगन मब.क. गोल वृचदे दमल  

13.  ३२६३०२ गोमवन्द राई डम्बरबहादुर शेरबहादुर आ.ज. 

14.  ३२४९३३ छत्रबहादुर बुढा चन्द्रबहादुर मवरमसगे मप.के्ष. 

15.  ३२०५९६ जानकीकुमारी पाध्याय मडल्लीराज मनीराम ममहला,मप.के्ष. 

16.  ३२५१४२ जीवन भण्डारी  जया सुया मप.के्ष. 

17.  ३१२४७४ डिर सुनार गोखे बलु दमल  

18.  ३१०७०३ मदनेश ग  म लोकप्रसाद  ाराप्रसाद खुला 
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ब. क्र. नं. रोल नं. उिेदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम छन ट समूह 

19.  ३१५३७१ मदमपका उपे्र ी  म थाराज अखम्वकाप्रसाद खुला, ममहला 

20.  ३१८६७६ मदबश दाहाल छमवलाल मललनाथ खुला 

21.  ३१११८३ नमबन खत्री  परेक धनबहादुर मप.के्ष. 

22.  ३२५२३७ पुजा ठगुन्ना उदयमसौंह मोहनमसौंह ममहला 

23.  ३१८८४७ पुष्पराज मघममरे रामनाथ महमलाल खुला 

24.  ३१३६०७ प्रकाश भुसाल   ाराप्रसाद ममत्रलाल खुला 

25.  ३२७३९७ प्रम क्षा नेपाल धनहरर मललानाथ ममहला 

26.  ३२६४९९ प्रशान्त पनेरु कृष्णप्रसाद  ारापम  खुला 

27.  ३२२८४७ मबषु्ण मगरी भेषशौंकर नन्दु खुला, ममहला 

28.  ३२७४९२ भुपेन्द्र ओली नरबहादुर दुगे खुला 

29.  ३१४३७० ममनष मगरी धनु चुिा खुला 

30.  ३२७२६० महेश आचाया गोमवन्दप्रसाद टुकप्रसाद खुला 

31.  ३२१३९७ माल ी पुन यमबहादुर  ुलप्रसाद आ.ज. 

32.  ३११५४४ मोहनलाल पुन मगर करे् कमवराम आ.ज. 

33.  ३१२६०७ रखन्ज ा  माङ  पदमबहादुर हखाबहादुर आ.ज. 

34.  ३२१६१२ रमेश अयााल मवषु्णप्रसाद मटकाराम खुला 

35.  ३१६२६७ रामकृष्ण दनुवार भक्तबहादुर बुधबहादुर आ.ज. 

36.  ३२५२०१ रामचन्द्र पाणे्ड मोहनलाल आमदचन्द्र मप.के्ष. 

37.  ३१३५०५ मवनायक म ममखिना कलाधर  खडानन्द खुला 

38.  ३१५४३० मवपना अयााल गौंगाराम हेमनाथ खुला, ममहला 

39.  ३१३२८९ सौंमग ा घ ी भेषबहादुर मडलबहादुर आ.ज. 

40.  ३२२७७७ सौंगी ा भुसाल ठगप्रसाद जयबल्लब ममहला 

41.  ३१०८४८ सममाला च लागाईौं डोलबहादुर नन्दलाल ममहला 

42.  ३२६८०५ सममाला राइा रामबहादुर धनध्वोज आ.ज. 

43.  ३१३३४८ सागर बगाले झमानमसौंह ममनराम आ.ज. 

44.  ३२७०६४ मस ाराम शमाा लोहार स दागर राजदेव मधेशी 

45.  ३२४२३६ सुज ा शे्रष्ठ गोमवन्दलाल चन्द्रमान ममहला,आ.ज. 

46.  ३२६८९६ सुमदप ढुौंगाना  मशवप्रसाद धनप्रसाद खुला 

47.  ४१०१७५ सुमनलकुमार साह हररहरप्रसाद भुवाली मधेशी 

48.  ३१६४९६ सुरेशकुमार मव.क. बख बहादुर सहमवर खुला, दमल  

49.  ३२२४२३ सुखस्म ा सुनार मभमबहादुर मवखालाल दमल  

50.  ३२०५७१ हररबहादुर खत्री मोहनबहादुर दानबहादुर खुला 

51.  ३१५१३१ हेमन्तप्रसाद यादव रामउदगार पनेलाल मधेशी 
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कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवााताा हुने स्थान, लमलत र समयः  

स्थानः   लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, अनामनगर, काठमाड  ं। 

कम्प्युटर सीप परीक्षण: मलखख  परीक्षा नम जा प्रकाशन शाखाको लमलत २०८१।०८।२३ गतेको सूचना नं. ६५४/०८१-८२ मा उले्लखख  

ममम , समय र स्थानमा हुने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ । 
 

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम  

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम 

लमलत समय  लमलत समय 

१-६ २०८१/०९/२४ ग े मदनको ११:०० बजे  ७-१२ २०८१/०९/२४ ग े मदनको १:०० बजे 

१३-१८ २०८१/०९/२४ ग े मदनको ३:०० बजे  १९-२४ २०८१/०९/२५ ग े मदनको ११:०० बजे 

२५-३० २०८१/०९/२५ ग े मदनको १:०० बजे  ३१-३६ २०८१/०९/२५ ग े मदनको ३:०० बजे 

३७-४२ २०८१/०९/२६ ग े मदनको ११:०० बजे  ४३-४७ २०८१/०९/२६ ग े मदनको १:०० बजे 

४८-५१ २०८१/०९/२६ ग े मदनको ३:०० बजे     

 

 

 

(कृष्णप्रसाद हुमागाइं) (सुमशला ग  म) (उमेशकुमार पोखरेल) 

शािा अलधकृत शािा अलधकृत उपसलचव 
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लोक सेवा आयोग 
 

 
(ललखित परीक्षा नलतजा प्रकाशन शािा) 

सूचना नं. ६५२ /०८१-८२ कमलपोखरी, काठमाड ौं 

ममम िः -२०८१।०८।२३ 

लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, काठमाड कंो देहायका मवज्ञापनमा मलइएको मलखख  परीक्षामा सखिमल  उिेदवारहरु मधे्य 

वर्ाानुक्रमानुसार देहायका रोल नम्बर  था नाम थर भएका उिेदवार उत्तीर्ा भई कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााको लामग छन ट 

भएको व्यहोरा सम्वखि  सबैको जानकारीको लामग यो सूचना प्रकाशन गररएको छ । छन ट भएका उिेदवारले देहायको स्थान , ममम  

र समयमा हुने अन्तवाा ाा मदन आउँदा पासपोटा साइजको फोटो २ प्रम , प्रमार्पत्रहरुको सक्कल समह  नक्कल २/२ प्रम , दरखास्त 

फारामको प्रथम पाना २/२ प्रम   था  ृ ीय पाना भरी प्रवेशपत्र मलई  ोमकएको समय भन्दा १ (एक) घण्टा अगावै उपखस्थ  हुनुपनेछ । 

कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााका मदन सावाजमनक मवदा पना गएमा पमन उक्त कायाक्रम यथाव  सञ्चालन हुनेछ । 

 

सेवा/समूहः  प्रशासन,लेखापरीक्षर्/लेखा पदः   नायब सुब्बा वा सो सरह तह/शे्रणीः   रा.प.अनौं. प्रथम 

लल.प. सञ्चालन लमलतः   २०८१।०१।२१ र २४ ग े नलतजा प्रकाशन गने कायाालयः  लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कायाालय । 
    

लवज्ञापन नं. ........ ०८०।८१ ११९०१ ११९०२ ११९०३ ११९०४ - - ११९०६ 

लकलसमः   िुला मलहला आ.ज. मधेसी दललत अपाङ्ग लप.के्ष. 

माग पद संख्ाः  १६ ६ ३ ४ - - २ 

लल.प.मा सखिललत संख्ा                                                      ५९० 

छन ट संख्ा २९ १६ ९ ७ - - ९ 
 

ब. क्र. नं. रोल नं. उिेदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम छन ट समूह 

1.  ३१८०७८ अजयकुमार कुशवाहा मबने्दश्वरी केशर मधेशी 

2.  ३१९३४७ अनुका कुलुङ शृ्रमिजग   ुलामछरी आ.ज. 

3.  ३१२८१९ अनुपा उपाध्याय  कामशराम जयलाल खुला, ममहला 

4.  ३१३८७८ अमभमनु्यकुमार गुप्ता  शमु्भप्रसाद गोपाल मधेशी 

5.  ३२३४९९ अशोक घले बमबहादुर पदमबहादुर आ.ज. 

6.  ३१००४० अखि ा प डेल मबदुर शखक्तबल्लभ खुला, ममहला 

7.  ३२३४३९ उमेश शमाा मटकाराम अगिर खुला 

8.  ३२७०६२ ओमप्रकाश कुमी बासुदेवप्रसाद जमुना मधेशी 

9.  ३१३८०८ कमला न्य पाने  ुल्सीराम घनश्याम खुला, ममहला 

10.  ३१५९४६ कुवेर ग  म छमवलाल जगमनधी खुला 

11.  ३२०९५९ कृष्ण च लागाई लक्ष्मी मसरे खुला 

12.  ३२११७० कृष्णराज जोशी देवराज रामे मप.के्ष. 

13.  ३२५५९८ गुर्ामनधी पाणे्ड कृष्णप्रसाद मडलाराम खुला 

14.  ३२६४१० गेहराज पोखे्रल मडलाराम मटकाराम खुला 

15.  ३२२८२८ छत्रबहादुर थापा रर्बहादुर मवकेशे मप.के्ष. 

16.  ३१४९९२ जयन्ती अयााल पुरुषोत्तम रामकृष्ण ममहला 

17.  ३१७७९८ मज ेन कुलुङ सुवधन वृक्षप्रसाद खुला, आ.ज. 

18.  ३२५१४२ जीवन भण्डारी  जया सुया मप.के्ष. 

19.  ४११४६१  ेजनारायर् दास राधेशकुमार मभखर मधेशी 

20.  ३२०७६५ मदपक भुसाल मनमे मजबलाल खुला 

21.  ३१११४१ मदपेन्द्र उपाध्याय ग री  हररनन्द खुला, मप.के्ष. 

22.  ३१८०५४ मदलबहादुर मसौंह पूर्ाबहादुर मानवीर खुला, मप.के्ष. 
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ब. क्र. नं. रोल नं. उिेदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम छन ट समूह 

23.  ३११०६५ नमबनकुमार चोरवार योगेन्द्रप्रसाद मनमसफ मधेशी 

24.  ४११७२९ नवराज  पोखरेल कमवराज मत्रलोचन खुला 

25.  ३१७२५९ नारायर् ढकाल खगलाल भवानीशौंखर खुला 

26.  ३२६६३८ प्रकाश मवि गोमवन्द नन्दमसौं मप.के्ष. 

27.  ३११५६७ प्रश्ननानी के्षत्री  इन्द्रबहादुर अगिर ममहला 

28.  ३१२६०४ भगव ीकुमारी जोशी नन्दराज गोपीलाल ममहला, 

29.  ३२७४९२ भुपेन्द्र ओली नरबहादुर दुगे खुला 

30.  ३१४३७० ममनष मगरी धनु चुिा खुला 

31.  ३१३५९३ मन्जु भण्डारी यादव मेदनीप्रसाद ममहला 

32.  ३२७४२९ ममनबहादुर साउँद प्रकाशबहादुर लालबहादुर मप.के्ष. 

33.  ३२०३४६ मुना इटनी राजेन्द्रप्रसाद भीमप्रसाद ममहला 

34.  ३१४८२३ यकेन्द्र न्य पाने  कमलप्रसाद बासुदेव खुला 

35.  ३११३५४ रमबन कुलुङ उत्तरबहादुर नैनशौंकर आ.ज. 

36.  ३२३४५४ रामबलीप्रसाद कुशवाहा  मकसोरी बम मधेशी 

37.  ३२७०४५ रुमा बसे्न   सेखर अम्बरबहादुर ममहला 

38.  ३२०२२२ लक्ष्मर् मगरी नारायर्कुमार कालु खुला 

39.  ३१७७०८ लोचन खनाल जनादान प्रकाशचन्द्र खुला 

40.  ४११३८८ मवजय साह र मनयार सुमनल अलु्ग मधेशी 

41.  ३२४००० मववेक राइा वेनबहादुर खड्गबहादुर आ.ज. 

42.  ३१८५९२ वीरेन्द्रप्रसाद जोशी मवषु्णदत्त गौंगादत्त खुला 

43.  ३२५१७९ वोलराज आचाया लक्ष्मीप्रसाद कमलाप ी खुला 

44.  ३२३६९८ शान्ता थापा  पे्रमबहादुर जौंगबहादुर ममहला 

45.  ३२१२२२ शाखन्त पुन मबमलप्रसाद कमानमसौं आ.ज. 

46.  ३२४९८२ मशला गैरे कृष्णप्रसाद कमलाप ी ममहला 

47.  ३२०५७४ श्यामप्रसाद सापकोटा छमवलाल हररकृष्ण खुला 

48.  ३१३२८९ सौंमग ा घ ी भेषबहादुर मडलबहादुर ममहला,आ.ज. 

49.  ३२४०४५ सौंमग ा थापा नरबहादुर चन्द्रबहादुर ममहला 

50.  ३२३१७३ समबन राउ  चन्द्रबहादुर के्षत्रबहादुर खुला 

51.  ३१३२५० सममाला ग  म मवषु्णप्रसाद  ाराप्रसाद ममहला 

52.  ३१८५७९ सागर उपाध्याय रेशमराज मडल्लीराम खुला 

53.  ३१३६०२ सागर काकी भुपालध्वज गौंगाबहादुर खुला 

54.  ३१०३९४ मस ा मज.सी. रुद्रबहादुर खड्गबहादुर ममहला 

55.  ३१४१८५ सुरक्षा भट्टराई कमलराज गी ाराम ममहला 

56.  ३१२३०६ सूयाप्रसाद मघममरे मशवलाल मचन्तामर्ी खुला 

57.  ३२०४४१ सेबक मघममरे  रर लाल  ुलसीराम खुला 

58.  ३१७६८० सैपाल बुढाथोकी नन्दबहादुर सुते्त मप.के्ष. 

59.  ३१४३१७ सोमबहादुर  ामाङ गुरुङ कमानमसङ आ.ज. 

60.  ३२६२३७ हररभक्त खनाल लक्ष्मीकान्त प्रसाद खुला, मप.के्ष. 

61.  ३२३१२१ हरेराम बोगटी मदलबहादुर खड्गबहादुर खुला 

62.  ३१२३९६ हेमराज राई मज बहादुर बमहजौंगबहादुर आ.ज. 

 



पाना नं. ~ 3 ~ 

 

कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवााताा हुने स्थान, लमलत र समयः  

स्थानः   लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, अनामनगर, काठमाड  ं। 

कम्प्युटर सीप परीक्षण: मलखख  परीक्षा नम जा प्रकाशन शाखाको लमलत २०८१।०८।२३ गतेको सूचना नं. ६५४/०८१-८२ मा उले्लखख  

ममम , समय र स्थानमा हुने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ । 
 

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम  

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम 

लमलत समय  लमलत समय 

१-६ २०८१/०९/२८ ग े मदनको ११:०० बजे  ७-१२ २०८१/०९/२८ ग े मदनको १:०० बजे 

१३-१८ २०८१/०९/२८ ग े मदनको ३:०० बजे  १९-२४ २०८१/०९/२९ ग े मदनको ११:०० बजे 

२५-३० २०८१/०९/२९ ग े मदनको १:०० बजे  ३१-३६ २०८१/०९/२९ ग े मदनको ३:०० बजे 

३७-४२ २०८१/१०/०२ ग े मदनको ११:०० बजे  ४३-४८ २०८१/१०/०२ ग े मदनको १:०० बजे 

४९-५४ २०८१/१०/०२ ग े मदनको ३:०० बजे  ५५-५८ २०८१/१०/०३ ग े मदनको ११:०० बजे 

५९-६२ २०८१/१०/०३ ग े मदनको १:०० बजे  

 

 

 

(कृष्णप्रसाद हुमागाइं) (सुमशला ग  म) (उमेशकुमार पोखरेल) 

शािा अलधकृत शािा अलधकृत उपसलचव 

  



पाना नं. ~ 1 ~ 

 

 
 

लोक सेवा आयोग 
 

 
(ललखित परीक्षा नलतजा प्रकाशन शािा) 

सूचना नं. ६५३ /०८१-८२ कमलपोखरी, काठमाड ौं 

ममम िः -२०८१।०८।२३ 

लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, काठमाड कंो देहायका मवज्ञापनमा मलइएको मलखख  परीक्षामा सखिमल  उिेदवारहरु मधे्य 

वर्ाानुक्रमानुसार देहायका रोल नम्बर  था नाम थर भएका उिेदवार उत्तीर्ा भई कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााको लामग छन ट 

भएको व्यहोरा सम्वखि  सबैको जानकारीको लामग यो सूचना प्रकाशन गररएको छ । छन ट भएका उिेदवारले देहायको स्थान , ममम  

र समयमा हुने अन्तवाा ाा मदन आउँदा पासपोटा साइजको फोटो २ प्रम , प्रमार्पत्रहरुको सक्कल समह  नक्कल २/२ प्रम , दरखास्त 

फारामको प्रथम पाना २/२ प्रम   था  ृ ीय पाना भरी प्रवेशपत्र मलई  ोमकएको समय भन्दा १ (एक) घण्टा अगावै उपखस्थ  हुनुपनेछ । 

कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााका मदन सावाजमनक मवदा पना गएमा पमन उक्त कायाक्रम यथाव  सञ्चालन हुनेछ । 

 

सेवा/समूहः  प्रशासन,राजस्व पदः   नायब सुब्बा वा सो सरह तह/शे्रणीः   रा.प.अनौं. प्रथम 

लल.प. सञ्चालन लमलतः   २०८१।०१।२१ र २५ ग े नलतजा प्रकाशन गने कायाालयः  लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कायाालय । 
    

लवज्ञापन नं. ........ ०८०।८१ ११९०१ - - ११९०४ - - - 

लकलसमः   िुला मलहला आ.ज. मधेसी दललत अपाङ्ग लप.के्ष. 

माग पद संख्ाः  २ - - १ - - - 

लल.प.मा सखिललत संख्ा                                        २४६ 

छन ट संख्ा १४ - - ४ - - - 
 

ब. क्र. नं. रोल नं. उिेदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम छन ट समूह 

1.  ३१३८७८ अमभमनु्यकुमार गुप्ता  शमु्भप्रसाद गोपाल मधेशी 

2.  ३१०२९४ अमृ प्रसाद कँडेल कृष्णप्रसाद अचु्य ानन्द खुला 

3.  ३१८६०६ अजुानकुमार यादव  मज ेन्द्र बच्चा मधेशी 

4.  ३२६४१० गेहराज पोखे्रल मडलाराम मटकाराम खुला 

5.  ४१०७९२ चन्दन  ठाकुर भुनेश्वर स दागर मधेशी 

6.  ३११०६५ नमबनकुमार चोरवार योगेन्द्रप्रसाद मनमसफ मधेशी 

7.  ४११७२९ नवराज  पोखरेल कमवराज मत्रलोचन खुला 

8.  ३२१०९८ मनमाला शमाा खखमराम पशुपम  खुला 

9.  ३२१८७२ मबशाल अमधकारी डम्बरबहादुर पदमबहादुर खुला 

10.  ३१४८२३ यकेन्द्र न्य पाने  कमलप्रसाद बासुदेव खुला 

11.  ३१२४८१ मवशाल खत्री ममनबहादुर महराबहादुर खुला 

12.  ३२४९८२ मशला गैरे कृष्णप्रसाद कमलाप ी खुला 

13.  ३११९१० शोबलाल पुरी मटकाराम पे्रमलाल खुला 

14.  ३२०५७४ श्यामप्रसाद सापकोटा छमवलाल हररकृष्ण खुला 

15.  ३१८५७९ सागर उपाध्याय रेशमराज मडल्लीराम खुला 

16.  ३२६८९६ सुमदप ढुौंगाना  मशवप्रसाद धनप्रसाद खुला 

17.  ३२०४४१ सेबक मघममरे  रर लाल  ुलसीराम खुला 

18.  ३२६२३७ हररभक्त खनाल लक्ष्मीकान्त प्रसाद खुला 



पाना नं. ~ 2 ~ 

 

 

कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवााताा हुने स्थान, लमलत र समयः  

स्थानः   लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, अनामनगर, काठमाड  ं। 

कम्प्युटर सीप परीक्षण: मलखख  परीक्षा नम जा प्रकाशन शाखाको लमलत २०८१।०८।२३ गतेको सूचना नं. ६५४/०८१-८२ मा उले्लखख  

ममम , समय र स्थानमा हुने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ । 
 

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम  

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम 

लमलत समय  लमलत समय 

१-६ २०८१/१०/०३ ग े मदनको ३:०० बजे  ७-१२ २०८१/१०/०४ ग े मदनको ११:०० बजे 

१३-१८ २०८१/१०/०४ ग े मदनको १:०० बजे  

 

 

 

(कृष्णप्रसाद हुमागाइं) (सुमशला ग  म) (उमेशकुमार पोखरेल) 

शािा अलधकृत शािा अलधकृत उपसलचव 

  



पाना नं. ~ 1 ~ 

 

 
 

लोक सेवा आयोग 
 

 
(ललखित परीक्षा नलतजा प्रकाशन शािा) 

सूचना नं. ६४९ /०८१-८२ कमलपोखरी, काठमाड ौं 

ममम िः -२०८१।०८।२३ 

लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, काठमाड कंो देहायका मवज्ञापनमा मलइएको मलखख  परीक्षामा सखिमल  उिेदवारहरु मधे्य 

वर्ाानुक्रमानुसार देहायका रोल नम्बर  था नाम थर भएका उिेदवार उत्तीर्ा भई कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााको लामग छन ट 

भएको व्यहोरा सम्वखि  सबैको जानकारीको लामग यो सूचना प्रकाशन गररएको छ । छन ट भएका उिेदवारले देहायको स्थान , ममम  

र समयमा हुने अन्तवाा ाा मदन आउँदा पासपोटा साइजको फोटो २ प्रम , प्रमार्पत्रहरुको सक्कल समह  नक्कल २/२ प्रम , दरखास्त 

फारामको प्रथम पाना २/२ प्रम   था  ृ ीय पाना भरी प्रवेशपत्र मलई  ोमकएको समय भन्दा १ (एक) घण्टा अगावै उपखस्थ  हुनुपनेछ । 

कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााका मदन सावाजमनक मवदा पना गएमा पमन उक्त कायाक्रम यथाव  सञ्चालन हुनेछ । 

 

सेवा/समूहः  न्याय/न्याय, कानून र सरकारी वमकल पदः   नायब सुब्बा वा सो सरह तह/शे्रणीः   रा.प.अनौं. प्रथम 

लल.प. सञ्चालन लमलतः   २०८१।०१।२१ र २२ ग े नलतजा प्रकाशन गने कायाालयः  लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कायाालय । 
    

लवज्ञापन नं. ........ ०८०।८१ ११९०१ ११९०२ ११९०३ ११९०४ ११९०५ - - 

लकलसमः   िुला मलहला आ.ज. मधेसी दललत अपाङ्ग लप.के्ष. 

माग पद संख्ाः  ८ २ १ ३ १ - - 

लल.प.मा सखिललत संख्ा                                            २२५ 

छन ट संख्ा १३ ७ ४ ६ २ - - 
 

ब. क्र. नं. रोल नं. उिेदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम छन ट समूह 

1.  ३१७७६१ अजुान शे्रष्ठ खखलबहादुर रत्नमान आ.ज. 

2.  ३२३४९९ अशोक घले बमबहादुर पदमबहादुर आ.ज. 

3.  ३१०४२५ इन्दु पररयार देमबलाल मनबहादुर दमल  

4.  ३२१३०८ ईश्वर थापा नमवन्द्र कुलबहादुर खुला 

5.  ३२५४५१ मकरर् भण्डारी इन्द्रराज केशवराज खुला 

6.  ३१३५७२ ग  म लामा कृष्णबहादुर चन्द्रबहादुर आ.ज. 

7.  ३१०१३७ जानुका भट्ट शौंकरदत्त दुवलेदत्त खुला,ममहला 

8.  ३२६१२९  प्तराज जैशी पदमराज भगीराम खुला 

9.  ३१४३७१ मदपेन्द्रकुमार यादव नागेश्वरप्रसाद नथुनी मधेशी 

10.  ३२६१९३ धनीराम जैशी भुममनन्द लालु खुला 

11.  ३१००९० नवीन खत्री मनमाल यमबहादुर खुला 

12.  ३१८७८९ पवन घ ी मगर गनबहादुर रहमन आ.ज. 

13.  ३२५८६२ पावा ी महर मानमसौंह पे्रममसौंह ममहला 

14.  ३१२२११ प्रममला बुढाथोकी नैररन्द्रबहादुर धनबहादुर ममहला 

15.  ४१०३१७ मप्र ी  अमधकारी  बृजानन्दप्रसाद  पेश्वर मधेशी 

16.  ३१४८२३ यकेन्द्र न्य पाने  कमलप्रसाद बासुदेव खुला 

17.  ३१९१६१ रन्जु भट्टराई मुखक्तबहादुर मचत्रबहादुर ममहला 

18.  ३१०७३४ रमेश मत्रपाठी भवानीदत्त मवषु्णदत्त खुला 

19.  ३१७४०५ रमेशकुमार साह सहदेब लक्ष्मी मधेशी 

20.  ३२५९९९ रामचन्द्र खड्का पदमबहादुर बेदु खुला 

21.  ३२६०४३ मवगनकुमार शाह महेन्द्र मभखारी मधेशी 

22.  ३२०७१४ मवमोचन अमधकारी पुर्ाबहादुर म खु खुला 



पाना नं. ~ 2 ~ 

 

ब. क्र. नं. रोल नं. उिेदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम छन ट समूह 

23.  ३१८५९२ वीरेन्द्रप्रसाद जोशी मवषु्णदत्त गौंगादत्त खुला 

24.  ३१९२८२ शी ाश्मा मबष्ट केदार रामबहादुर ममहला 

25.  ३१३५८७ शुरेसप्रसाद भण्डारी चन्द्रलाल मदनामर्ी खुला 

26.  ३२२०४४ शैलेन्द्रकुमार र मनयार  मबरेन्द्र कमपलदेव मधेशी 

27.  ३२०७७३ सरर ा खड्का गौंगाबहादुर मडल्लीबहादुर खुला,ममहला 

28.  ३२४३८१ सुमन ा भण्डारी नोखखराम लोकबहादुर ममहला 

29.  ३२२९०७ सुमम चन्द्र मखल्लक मदनमोहन अयोध्यालाल मधेशी 

30.  ३१५१७३ महराकुमारी मव.क. धनबहादुर रत्नबहादुर दमल  

 

कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवााताा हुने स्थान, लमलत र समयः  

स्थानः   लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, अनामनगर, काठमाड  ं। 

कम्प्युटर सीप परीक्षण: मलखख  परीक्षा नम जा प्रकाशन शाखाको लमलत २०८१।०८।२३ गतेको सूचना नं. ६५४/०८१-८२ मा 

उले्लखख  ममम , समय र स्थानमा हुने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ । 
 

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम  

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम 

लमलत समय  लमलत समय 

१-६ २०८१/०९/२१ ग े मदनको ११:०० बजे  ७-१२ २०८१/०९/२१ ग े मदनको १:०० बजे 

१३-१८ २०८१/०९/२१ ग े मदनको ३:०० बजे  १९-२४ २०८१/०९/२२ ग े मदनको ११:०० बजे 

२५-३० २०८१/०९/२२ ग े मदनको १:०० बजे  - - - 

 

 

 

(कृष्णप्रसाद हुमागाइं) (सुमशला ग  म) (उमेशकुमार पोखरेल) 

शािा अलधकृत शािा अलधकृत उपसलचव 

  



पाना नं. ~ 1 ~ 

 

 
 

लोक सेवा आयोग 
 

 
(ललखित परीक्षा नलतजा प्रकाशन शािा) 

सूचना नं. ६५० /०८१-८२ कमलपोखरी, काठमाड ौं 

ममम िः -२०८१।०८।२३ 

लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, काठमाड कंो देहायका मवज्ञापनमा मलइएको मलखख  परीक्षामा सखिमल  उिेदवारहरु मधे्य 

वर्ाानुक्रमानुसार देहायका रोल नम्बर  था नाम थर भएका उिेदवार उत्तीर्ा भई कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााको लामग छन ट 

भएको व्यहोरा सम्वखि  सबैको जानकारीको लामग यो सूचना प्रकाशन गररएको छ । छन ट भएका उिेदवारले देहायको स्थान , ममम  

र समयमा हुने अन्तवाा ाा मदन आउँदा पासपोटा साइजको फोटो २ प्रम , प्रमार्पत्रहरुको सक्कल समह  नक्कल २/२ प्रम , दरखास्त 

फारामको प्रथम पाना २/२ प्रम   था  ृ ीय पाना भरी प्रवेशपत्र मलई  ोमकएको समय भन्दा १ (एक) घण्टा अगावै उपखस्थ  हुनुपनेछ । 

कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवाातााका मदन सावाजमनक मवदा पना गएमा पमन उक्त कायाक्रम यथाव  सञ्चालन हुनेछ । 

 

सेवा/समूहः  परराष्ट्र  पदः   नायब सुब्बा वा सो सरह तह/शे्रणीः   रा.प.अनौं. प्रथम 

लल.प. सञ्चालन लमलतः   २०८१।०१।२१ र २६ ग े नलतजा प्रकाशन गने कायाालयः  लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कायाालय । 
    

लवज्ञापन नं. ........ ०८०।८१ ११९०१ ११९०२ ११९०३ ११९०४ - - - 

लकलसमः   िुला मलहला आ.ज. मधेसी दललत अपाङ्ग लप.के्ष. 

माग पद संख्ाः  ६ २ २ १ - - - 

लल.प.मा सखिललत संख्ा                                        ४२२ 

छन ट संख्ा १० ९ ६ ५ - - - 
 

ब. क्र. नं. रोल नं. उिेदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम छन ट समूह 

1.  ३१४६०३ अपरामज ा पारे्ध गरे्श  कमान खुला, ममहला 

2.  ३१७७०१ आदशा गोमहवार मवषु्ण मजब्बछ मरे्धशी 

3.  ३१५५३३ गोकुल भुसाल नारायर्प्रसाद भुममदत्त खुला 

4.  ३२३०५० चाँदनी प डेल राजेन्द्र बलभद्र खुला, ममहला 

5.  ३१७७९२ मदपकराज मत्रपाठी चन्द्रकान्त रेशमलाल खुला 

6.  ३१३७२९ मदपेश अयााल नबराज मनमलाल खुला 

7.  ३२३४३६ नदेन मघमसङ्ग मवश्वराज र्धनबहादुर आ.ज. 

8.  ३२३७२२ मनक्सन राइा नरजौंग लालबहादुर आ.ज. 

9.  ३१०१६२ मनशा झा  सुजी कुमार भागेन्द्र ममहला,मरे्धशी 

10.  ३२०४८६ प्रम क्षा भट्टराई गरे्श ढाकाप्रसाद खुला, ममहला 

11.  ३२५१५३ प्रम मा प डेल गोमवन्दप्रसाद मभमकान्त ममहला 

12.  ३२३३३८ प्रवीर् भुसाल  टेकलाल मशवलाल खुला 

13.  ३२३८४३ भेमनषा राई चक्रकुमार पदमबहादुर आ.ज. 

14.  ३२३३४१ रौं मर्धरकुमार जायसवाल भैरोप्रसाद इनर मरे्धशी 

15.  ३१५२१० रोशनी बसे्न   योगेन्द्र नरबहादुर ममहला 

16.  ३१३१८६ मवज्ञ ारा आचाया  ारानाथ मो ीलाल खुला 

17.  ३१६५३८ मशवम झा ज्ञानेन्द्र उपेन्द्र मरे्धशी 

18.  ३२०३६१ शोररस्मा मरामसनी राजेन्द्र मशवप्रसाद ममहला 

19.  ३२४१६० समदक्षा पोखे्रल नवराज ढाकाराम ममहला 

20.  ३१४३३२ सने्दश प्रर्धान र्धननारायर् प्रभुनारायर् खुला, आ.ज. 

21.  ३२२९६५ सार्धना रेग्मी मकशोर टेकप्रसाद खुला, ममहला 

22.  ३२३३४७ सुरेन्द्र योङहाङ्ग  मभमप्रसाद मदलप्रसाद आ.ज. 



पाना नं. ~ 2 ~ 

 

ब. क्र. नं. रोल नं. उिेदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम छन ट समूह 

23.  ३११११७ स रभकुमार झा मर्धरेन्द्र कृपानारायर् मरे्धशी 

24.  ३१४३६८ सृ्मम  गुरूङ्ग देबेन्द्रबहादुर आसबहादुर आ.ज. 

 

कम्प्युटर सीप परीक्षण र अन्तवााताा हुने स्थान, लमलत र समयः  

स्थानः   लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, अनामनगर, काठमाड  ं। 

कम्प्युटर सीप परीक्षण: मलखख  परीक्षा नम जा प्रकाशन शाखाको लमलत २०८१।०८।२३ गतेको सूचना नं. ६५४/०८१-८२ मा उले्लखख  

ममम , समय र स्थानमा हुने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ । 
 

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम  

ब. क्र. नं. 
अन्तवााताा कायाक्रम 

लमलत समय  लमलत समय 

१-६ २०८१/०९/२२ ग े मदनको ३:०० बजे  ७-१२ २०८१/०९/२३ ग े मदनको ११:०० बजे 

१३-१८ २०८१/०९/२३ ग े मदनको १:०० बजे  १९-२४ २०८१/०९/२३ ग े मदनको ३:०० बजे 

 

 

 

(कृष्णप्रसाद हुमागाइं) (सुमशला ग  म) (उमेशकुमार पोखरेल) 

शािा अलधकृत शािा अलधकृत उपसलचव 

  



पाना नं. ~ 1 ~ 

 

 
 

लोक सेवा आयोग 
 

 
(ललखित परीक्षा नलतजा प्रकाशन शािा) 

सूचना नं. ६५४ /०८१-८२ कमलपोखरी, काठमाड ौं 

ममम िः -२०८१।०८।२३ 

कम्प्युटर सीप परीक्षणको सूचना 

लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, काठमाड कंो मवज्ञापन नौं. ११९०१-११९०६/०८०-८१ (खुला  था समावेशी)  न्याय, 

परराष्ट्र , प्रशासन र लेखापरीक्षण सेवा, न्याय, कानून, सरकारी वमकल, परराष्ट्र , सामान्य प्रशासन, लेखा र राजस्व समूह,  

रा.प.अनौं. प्रथम शे्रणी, नायब सुब्बा वा सो सरह पदको अन्तिम चरणको परीक्षाको लामग छन ट भएका देहायका 

उमे्मदवारहरुले  पमसलको ममम  र समयमा लोक सेवा आयोग, काठमाड  ंकायाालय, अनामनगरमा हुने कम्प्युटर सीप 

परीक्षणको लामग प्रवेशपत्र मलई उपन्ति  हुन जानकारी गराइन्छ ।  ोमकएको मदन साववजमनक मवदा पनव गएमा पमन परीक्षा 

कायवक्रम यथाव  सञ्चालन हुनेछ । 
 

ब. क्र. नं. रोल नं. उमे्मदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम 

1.  ३१८०७८ अजयकुमार कुशवाहा मबने्दश्वरी केशर 

2.  ३११२९६ अमनषा कुमारी जगन्नाथ नरमसौंह 

3.  ३१९३४७ अनुका कुलुङ शृ्रमष्ट्जग   ुलामछरी 

4.  ३१२८१९ अनुपा उपाध्याय  कामशराम जयलाल 

5.  ३१४६०३ अपरामज ा पारे्ध गणेश  कमान 

6.  ३१३८७८ अमभमनु्यकुमार गुप्ता  शमु्भप्रसाद गोपाल 

7.  ३१०२९४ अमृ प्रसाद कँडेल कृष्णप्रसाद अचु्य ानन्द 

8.  ३१७७६१ अजुवन शे्रष्ठ न्तखलबहादुर रत्नमान 

9.  ३१८६०६ अजुवनकुमार यादव  मज ेन्द्र बच्चा 

10.  ३२६४४९ अपवनाकुमारी झा  मनोजकुमार लक्ष्मीनारायण 

11.  ३२३४९९ अशोक घले बमबहादुर पदमबहादुर 

12.  ३१००४० अन्ति ा प डेल मबदुर शन्तिबल्लभ 

13.  ३१७७०१ आदशव गोमहवार मवषु्ण मजब्बछ 

14.  ३१०६४६ आयुषा भट्टराई मेर्धनीलाल गजार्धर 

15.  ३१०४२५ इन्दु पररयार देमबलाल मनबहादुर 

16.  ३१८३१६ इन्द्रमज  च रु्धर भुममहार मबनोद जोमगन्द्र 

17.  ३२१३०८ ईश्वर थापा नमवन्द्र कुलबहादुर 

18.  ३२३४३९ उमेश शमाव मटकाराम अगन्धर 

19.  ३२७०६२ ओमप्रकाश कुमी बासुदेवप्रसाद जमुना 

20.  ३२३४२३ कबी मव.क. रामबहादुर भुवाने 

21.  ३२४७६३ कमल नेपाली गौंगाबहादुर रामबहादुर 

22.  ३१३८०८ कमला न्य पाने  ुल्सीराम घनश्याम 

23.  ३२१९७७ कररिा लामा दानबहादुर आङग्याल 

24.  ३२१५५७ कमवराज सत्याल राजनप्रसाद गुरुप्रसाद 
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25.  ३२५४५१ मकरण भण्डारी इन्द्रराज केशवराज 

26.  ३१८८४२ मकरणबहादुर भण्डारी मोहनबहादुर पे्रमबहादुर 

27.  ३१५९४६ कुवेर ग  म छमवलाल जगमनर्धी 

28.  ३२०९५९ कृष्ण च लागाई लक्ष्मी मसरे 

29.  ३२११७० कृष्णराज जोशी देवराज रामे 

30.  ३१७८७० कृष्णहरी प डेल जगन्नाथ मवषु्णप्रसाद 

31.  ३१२६९३ गगन मब.क. गोल वृचदे 

32.  ३२५५९८ गुणामनर्धी पाणे्ड कृष्णप्रसाद मडलाराम 

33.  ३२६४१० गेहराज पोखे्रल मडलाराम मटकाराम 

34.  ३१५५३३ गोकुल भुसाल नारायणप्रसाद भुममदत्त 

35.  ३२६३०२ गोमवन्द राई डम्बरबहादुर शेरबहादुर 

36.  ३१३५७२ ग  म लामा कृष्णबहादुर चन्द्रबहादुर 

37.  ४१०७९२ चन्दन  ठाकुर भुनेश्वर स दागर 

38.  ३२३०५० चाँदनी प डेल राजेन्द्र बलभद्र 

39.  ३२२८२८ छत्रबहादुर थापा रणबहादुर मवकेशे 

40.  ३२४९३३ छत्रबहादुर बुढा चन्द्रबहादुर मवरमसगे 

41.  ३१४९९२ जयिी अयावल पुरुषोत्तम रामकृष्ण 

42.  ३२०५९६ जानकीकुमारी पाध्याय मडल्लीराज मनीराम 

43.  ३१०१३७ जानुका भट्ट शौंकरदत्त दुवलेदत्त 

44.  ३१७७९८ मज ेन कुलुङ सुवर्धन वृक्षप्रसाद 

45.  ३२५१४२ जीवन भण्डारी  जया सुयव 

46.  ३१२४७४ डम्मर सुनार गोखे बलु 

47.  ३२६१२९  प्तराज जैशी पदमराज भगीराम 

48.  ४११४६१  ेजनारायण दास रारे्धशकुमार मभखर 

49.  ३१०७०३ मदनेश ग  म लोकप्रसाद  ाराप्रसाद 

50.  ३२०७६५ मदपक भुसाल मनमे मजबलाल 

51.  ३१७७९२ मदपकराज मत्रपाठी चन्द्रकाि रेशमलाल 

52.  ३१५३७१ मदमपका उपे्र ी  म थवराज अन्तिकाप्रसाद 

53.  ३१११४१ मदपेन्द्र उपाध्याय ग री  हररनन्द 

54.  ३१४३७१ मदपेन्द्रकुमार यादव नागेश्वरप्रसाद नथुनी 

55.  ३१३७२९ मदपेश अयावल नबराज मनमलाल 

56.  ३१८६७६ मदबश दाहाल छमवलाल मललनाथ 

57.  ३१८०५४ मदलबहादुर मसौंह पूणवबहादुर मानवीर 

58.  ३२६१९३ र्धनीराम जैशी भुममनन्द लालु 
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59.  ३१११८३ नमबन खत्री  परेक र्धनबहादुर 

60.  ३११०६५ नमबनकुमार चोरवार योगेन्द्रप्रसाद मनमसफ 

61.  ३२३४३६ नदेन मघमसङ्ग मवश्वराज र्धनबहादुर 

62.  ४११७२९ नवराज  पोखरेल कमवराज मत्रलोचन 

63.  ३१००९० नवीन खत्री मनमवल यमबहादुर 

64.  ३१७२५९ नारायण ढकाल खगलाल भवानीशौंखर 

65.  ३२३७२२ मनक्सन राइव नरजौंग लालबहादुर 

66.  ३२१०९८ मनमवला शमाव न्तखमराम पशुपम  

67.  ३१०१६२ मनशा झा  सुजी कुमार भागेन्द्र 

68.  ३१८७८९ पवन घ ी मगर गनबहादुर रहमन 

69.  ३२५८६२ पावव ी महर मानमसौंह पे्रममसौंह 

70.  ३२५२३७ पुजा ठगुन्ना उदयमसौंह मोहनमसौंह 

71.  ३१८८४७ पुष्पराज मघममरे रामनाथ महमलाल 

72.  ३१३६०७ प्रकाश भुसाल   ाराप्रसाद ममत्रलाल 

73.  ३२६६३८ प्रकाश मवष्ट् गोमवन्द नन्दमसौं 

74.  ३२७३९७ प्रम क्षा नेपाल र्धनहरर मललानाथ 

75.  ३२०४८६ प्रम क्षा भट्टराई गणेश ढाकाप्रसाद 

76.  ३२५१५३ प्रम मा प डेल गोमवन्दप्रसाद मभमकाि 

77.  ३१२२११ प्रममला बुढाथोकी नैररन्द्रबहादुर र्धनबहादुर 

78.  ३२३३३८ प्रवीण भुसाल  टेकलाल मशवलाल 

79.  ३२६४९९ प्रशाि पनेरु कृष्णप्रसाद  ारापम  

80.  ३११५६७ प्रश्ननानी के्षत्री  इन्द्रबहादुर अगन्धर 

81.  ४१०३१७ मप्र ी  अमर्धकारी  बृजानन्दप्रसाद  पेश्वर 

82.  ३२१८७२ मबशाल अमर्धकारी डम्बरबहादुर पदमबहादुर 

83.  ३२२८४७ मबषु्ण मगरी भेषशौंकर नन्दु 

84.  ३१२६०४ भगव ीकुमारी जोशी नन्दराज गोपीलाल 

85.  ३२७४९२ भुपेन्द्र ओली नरबहादुर दुगे 

86.  ३२३८४३ भेमनषा राई चक्रकुमार पदमबहादुर 

87.  ३१४३७० ममनष मगरी र्धनु चुम्मा 

88.  ३१३५९३ मन्जु भण्डारी यादव मेदनीप्रसाद 

89.  ३२७२६० महेश आचायव गोमवन्दप्रसाद टुकप्रसाद 

90.  ३२१३९७ माल ी पुन यमबहादुर  ुलप्रसाद 

91.  ३२७४२९ ममनबहादुर साउँद प्रकाशबहादुर लालबहादुर 

92.  ३२०३४६ मुना इटनी राजेन्द्रप्रसाद भीमप्रसाद 



पाना नं. ~ 4 ~ 

 

ब. क्र. नं. रोल नं. उमे्मदवारको नाम, थर बावुको नाम बाजेको नाम 

93.  ३११५४४ मोहनलाल पुन मगर कणे कमवराम 

94.  ३१४८२३ यकेन्द्र न्य पाने  कमलप्रसाद बासुदेव 

95.  ३२३३४१ रौं मर्धरकुमार जायसवाल भैरोप्रसाद इनर 

96.  ३१२६०७ रन्तन्ज ा  माङ  पदमबहादुर हखवबहादुर 

97.  ३१९१६१ रन्जु भट्टराई मुन्तिबहादुर मचत्रबहादुर 

98.  ३११३५४ रमबन कुलुङ उत्तरबहादुर नैनशौंकर 

99.  ३२१६१२ रमेश अयावल मवषु्णप्रसाद मटकाराम 

100.  ३१०७३४ रमेश मत्रपाठी भवानीदत्त मवषु्णदत्त 

101.  ३१७४०५ रमेशकुमार साह सहदेब लक्ष्मी 

102.  ३१६२६७ रामकृष्ण दनुवार भिबहादुर बुर्धबहादुर 

103.  ३२५९९९ रामचन्द्र खड्का पदमबहादुर बेदु 

104.  ३२५२०१ रामचन्द्र पाणे्ड मोहनलाल आमदचन्द्र 

105.  ३२३४५४ रामबलीप्रसाद कुशवाहा  मकसोरी बम 

106.  ३२७०४५ रुमा बसे्न   सेखर अम्बरबहादुर 

107.  ३१५२१० रोशनी बसे्न   योगेन्द्र नरबहादुर 

108.  ३२०२२२ लक्ष्मण मगरी नारायणकुमार कालु 

109.  ३१७७०८ लोचन खनाल जनादवन प्रकाशचन्द्र 

110.  ३२६०४३ मवगनकुमार शाह महेन्द्र मभखारी 

111.  ४११३८८ मवजय साह र मनयार सुमनल अलु्ग 

112.  ३१३१८६ मवज्ञ ारा आचायव  ारानाथ मो ीलाल 

113.  ३१३५०५ मवनायक म ममन्तल्सना कलार्धर  खडानन्द 

114.  ३१५४३० मवपना अयावल गौंगाराम हेमनाथ 

115.  ३२०७१४ मवमोचन अमर्धकारी पुणवबहादुर म खु 

116.  ३२४००० मववेक राइव वेनबहादुर खड्गबहादुर 

117.  ३१२४८१ मवशाल खत्री ममनबहादुर महराबहादुर 

118.  ३१८५९२ वीरेन्द्रप्रसाद जोशी मवषु्णदत्त गौंगादत्त 

119.  ३२५१७९ वोलराज आचायव लक्ष्मीप्रसाद कमलाप ी 

120.  ३२३६९८ शािा थापा  पे्रमबहादुर जौंगबहादुर 

121.  ३२१२२२ शान्ति पुन मबमलप्रसाद कमानमसौं 

122.  ३२४९८२ मशला गैरे कृष्णप्रसाद कमलाप ी 

123.  ३१६५३८ मशवम झा ज्ञानेन्द्र उपेन्द्र 

124.  ३१९२८२ शी ाश्मा मबष्ट् केदार रामबहादुर 

125.  ३१३५८७ शुरेसप्रसाद भण्डारी चन्द्रलाल मदनामणी 

126.  ३२२०४४ शैलेन्द्रकुमार र मनयार  मबरेन्द्र कमपलदेव 
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127.  ३११९१० शोबलाल पुरी मटकाराम पे्रमलाल 

128.  ३२०३६१ शोररिा मरामसनी राजेन्द्र मशवप्रसाद 

129.  ३२०५७४ श्यामप्रसाद सापकोटा छमवलाल हररकृष्ण 

130.  ३१३२८९ सौंमग ा घ ी भेषबहादुर मडलबहादुर 

131.  ३२४०४५ सौंमग ा थापा नरबहादुर चन्द्रबहादुर 

132.  ३२२७७७ सौंगी ा भुसाल ठगप्रसाद जयबल्लब 

133.  ३२४१६० समदक्षा पोखे्रल नवराज ढाकाराम 

134.  ३१४३३२ सने्दश प्रर्धान र्धननारायण प्रभुनारायण 

135.  ३२३१७३ समबन राउ  चन्द्रबहादुर के्षत्रबहादुर 

136.  ३२०७७३ सरर ा खड्का गौंगाबहादुर मडल्लीबहादुर 

137.  ३१३२५० सममवला ग  म मवषु्णप्रसाद  ाराप्रसाद 

138.  ३१०८४८ सममवला च लागाईौं डोलबहादुर नन्दलाल 

139.  ३२६८०५ सममवला राइव रामबहादुर र्धनध्वोज 

140.  ३१८५७९ सागर उपाध्याय रेशमराज मडल्लीराम 

141.  ३१३६०२ सागर काकी भुपालध्वज गौंगाबहादुर 

142.  ३१३३४८ सागर बगाले झमानमसौंह ममनराम 

143.  ३२२९६५ सार्धना रेग्मी मकशोर टेकप्रसाद 

144.  ३१०३९४ मस ा मज.सी. रुद्रबहादुर खड्गबहादुर 

145.  ३२७०६४ मस ाराम शमाव लोहार स दागर राजदेव 

146.  ३२४२३६ सुज ा शे्रष्ठ गोमवन्दलाल चन्द्रमान 

147.  ३२६८९६ सुमदप ढुौंगाना  मशवप्रसाद र्धनप्रसाद 

148.  ३२४३८१ सुमन ा भण्डारी नोन्तखराम लोकबहादुर 

149.  ४१०१७५ सुमनलकुमार साह हररहरप्रसाद भुवाली 

150.  ३२२९०७ सुमम  चन्द्र मन्तल्लक मदनमोहन अयोध्यालाल 

151.  ३१४१८५ सुरक्षा भट्टराई कमलराज गी ाराम 

152.  ३२३३४७ सुरन्द्र योङहाङ्ग  मभमप्रसाद मदलप्रसाद 

153.  ३१६४९६ सुरेशकुमार मव.क. बख बहादुर सहमवर 

154.  ३२२४२३ सुन्ति ा सुनार मभमबहादुर मवखवलाल 

155.  ३१२३०६ सूयवप्रसाद मघममरे मशवलाल मचिामणी 

156.  ३२०४४१ सेबक मघममरे  रर लाल  ुलसीराम 

157.  ३१७६८० सैपाल बुढाथोकी नन्दबहादुर सुते्त 

158.  ३१४३१७ सोमबहादुर  ामाङ गुरुङ कमानमसङ 

159.  ३११११७ स रभकुमार झा मर्धरेन्द्र कृपानारायण 

160.  ३१४३६८ िृम  गुरूङ्ग देबेन्द्रबहादुर आसबहादुर 
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161.  ३२०५७१ हररबहादुर खत्री मोहनबहादुर दानबहादुर 

162.  ३२६२३७ हररभि खनाल लक्ष्मीकाि प्रसाद 

163.  ३२३१२१ हरेराम बोगटी मदलबहादुर खड्गबहादुर 

164.  ३१५१७३ महराकुमारी मव.क. र्धनबहादुर रत्नबहादुर 

165.  ३१५१३१ हेमिप्रसाद यादव रामउदगार पनेलाल 

166.  ३१२३९६ हेमराज राई मज बहादुर बमहजौंगबहादुर 
 

तपलशल 

कम्प्युटर सीप परीक्षण परीक्षा कायाक्रम 
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